
Республика Алтай 
Муниципальное образование 

«Майминский район» 
Майминский районный 

Совет депутатов

Алтай Республика 
Муниципал тбзблмб 

«Майма аймак»
Майма аймактьнг 

депутаттар Соведи

РЕШЕНИЕ 
45-й очередной сессии 

4-го созыва

от 20 апреля 2023 года № 45-2 
с. Майма

Отчёт Главы муниципального образования 
«Майминский район» о результатах деятельности 

Администрации муниципального образования 
«Майминский район» за 2022 год

Заслушав и обсудив отчёт Главы муниципального образования 
«Майминский район» о результатах деятельности Администрации 
муниципального образования «Майминский район» за 2022 год,

Майминский районный Совет депутатов Решил:

1. Признать деятельность Администрации муниципального
образования «Майминский район» за 2022 год, удовлетворительной.

2. Отчет о результатах деятельности Администрации 
муниципального образования «Майминский район» за 2022 год, принять к 
сведению.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Сельчанка в 
Майминском районе» и разместить на официальном сайте муниципального 
образования «Майминский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Майминского районного 
Совета депутатов И. В. Ударцев


